
Süper FenerGA
ZE
TE
SİenerrErrSrrİrMAYIS 2023  •  Sayı 233 Fiyatı 20.00 TL

GURURLA, ONURLA;
NİcE KUPALARA

n İLKE KLAVUN

EN SON UMUTLAR
TÜ$KENİR...

n ERDEN AKTOĞU

ELİNİZİ 
VİcDANINIZA KOYUN

n cENGİZ TOKGÖZ

FENERBAHÇE SEZONU
KUPASIZ

KAPATMAMALI
n ALTAN TANRIKULU

JORGE JESUS KÂBUSU
VE ALİ KOÇ'UN 

YANLIŞLARI
n TANSU SARI

ALTIN TEPSİDE 
SUNULAN 

BERABERLİK
n BÜLENT ARSLAN

İSTİKRARSIZLIK ALDI
BAŞINI GİDİYOR
n ATİLA BARTIN

GURURLAAA, ONURLAAA;
İ

FENERBAHÇE SEZONU ALTLTLTLTLTIN TEPSİDEİSTİKRARSIZLIK ALDI
İ İ

AVRUPA’NIN EN BÜYÜĞÜ
FENERBAHÇE

Sü
kapak/MAYIS2023.qxp_Layout 1  10.05.2023  01:45  Page 1



Geçmişten Gelen Birikimlere, Yeni DeğerlerKatarak, 
Geleceğe Daha Güçlü Adımlar Atmak.

Sahrayı Cedid Mah. Halk Sokak No:39 K:3 D:6 Kadıköy - İSTANBUL
www.kayalarholding.com

Sahrayı Cedid Mah. Halk Sokak No:39 K:3 D:6 Kadıköy - İSTATAT NBUL
www.kayalarholding.com

KAYALAR HOLDİNG2-ilan.qxp_Layout 1  28.01.2023  15:49  Page 1



               

İLAN ŞABLON.qxp_Layout 1  5.05.2023  13:42  Page 1



4

Merhaba.  Ben İlke KLAVUN.
Fenerbahçe kadın basketbol
formasını uzun yıllar gururla ta-

şımış, çocukluğu ve gençli- ğini bu
renkler için adamış, alt-
yapının en minik takı-
mından A takımına
çıkmış eski, profesyo-
nel nadir sporcularından
biriyim.  Çok şükür ki sa-
yısız başarıları geride bı-
rakarak şimdilerde aynı
duyguları tatmak isteyen
minikler yetiştirmekteyim.
Bundan böyle her ay
Süper Fener dergisinde
aylık kadın basketbol ta-
kımı ile ilgili haber ve yo-
rumları size buradan
ulaştıracağım. İlk yazım
Mayıs sayısı ile sizlerle beraberim.

GURUR GURUR GURUR 
Fenerbahçe kadın basketbol takımı-

mız, kazandığı 16 şampiyonluk ile en

fazla şampiyon olan takım unvanını
elinde bulundurmakla beraber, son ola-
rak 2020-21 sezonunda play-off seri-

leri de dahil olmak üzere oynadığı
36 maçın 36'sını da ka-
zanarak, Türkiye'deki ilk
ve tek namağlup şampi-
yonluk elde eden takım
olmuştur. Ligin en çok
şampiyonluk kazanmış,
4 kez Avrupa finali oy-
namış bir takımı olan
Fenerbahçe kadın bas-

ketbol takımı, bu kez de
Avrupa’nın da en bü-
yüğü oldu. 

Kadın basketbol takı-
mımız hem lig şampi-
yonu hem de
EUROLEAGUE Şampi-

yonu olarak, yıllardır ucundan kaçırdı-
ğımız kupayı nihayet müzemize
getirdi. 

Kızlarımızın sezon başında baş

koyduğu bu yolda en büyük artısı zen-
gin oyuncu kalitesinin olmasıydı. Dün-
yanın en iyi kadın basketbolcularının
takıma dahil edilmesi bu sonucun gel-
mesinde büyük bir pay sahibi olmuş-
tur... 

Renklerimizi giyen her bir sporcu-
muzun hiç pes etmeden, tam fokusla-
narak mücadele ruhunu hiç
eksiltmeden, takım ruhu içinde perfor-
mans göstermeleri ders niteliğinde ol-
muştur. Gerek oyuncu kadrosu gerek
idari kadro da ve emeği geçen her kim
varsa herkesin emeğine sağlık bizlere
inanılmaz onur gurur yaşattılar. 

Değerli oyuncumuz Brianna Ste-
wart aynı zamanda Amerika’nın ve Av-
rupa’nın da değeri olan
basketbolcumuz bizlere geldiği günden
itibaren katkısı çok yüksekti. Stewart’ı
izlemeye doyamadım desem yeridir.
Final maçında attığı 35 sayıyla kırdığı
Avrupa rekorunu mu desem, aldığı en
değerli oyuncu (MVP) ödülünü mü
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desem. Tam bir yıldız. Böyle oyuncuları
takımımıza katan yönetimimizi kutluyo-
rum. Tüm kadın basketbolcularımızın,
idari ekibin eline emeğine sağlık tüyle-
rimizi diken diken ettiğiniz bizlere bu gu-
ruru yaşattığınız için minnettarız. 

Aynı zamanda basketbol tarihinde
hem erkeklerde hem de kadınlarda Av-
rupa Şampiyonluğu olan tek kulüp FE-
NERBAHÇE oldu. Bu da kulübümüzün
ayrı bir başarısıdır.

Gururla onurla nice kupalara.

5
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Fenerbahçe Alagöz Holding Kadın Basketbol Takımımız Euro-
Lague Women finalinde ÇBK Mersin Yenişehir Belediyesi’ni
99-60 yenerek, tarihimizde ilk kez Avrupa şampiyonluğunu
elde etti. Erkeklerin ardından kadınlarda da basketbolda
Avrupa’nın bir numaralı kupasını kazanan Fenerbahçe, bunu
başaran ilk kulüp olarak tarihe geçti. 

ÖNCE EUROLAUGE

SONRA LİG ŞAMPİYONU
İlk EuroLeague Women şampiyonluğumuzu kazanan
Potanın Kraliçeleri, ING KBSL Nilay Aydoğan Sezonu final
serisinde de ÇBK Mersin Yenişehir Belediyesi’ne 3-0’lık
üstünlük kurdu ve ligdeki üst üste 5’inci, toplamda da 17.
şampiyonluğunu elde etti.
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İstanbulspor ve Giresunspor gibi

kendisinden çok daha zayıf ta-
kımlara kaptırdığı 4 puan yü-

zünden şampiyonluk yarışında
ikinci sırada kalan Fenerbahçe için
sezonun geri kalan bölümleri büyük
önem taşıyor..

Erkek ve kadın basketbolda,
erkek ve kadın voleybolda, diğer
amatör branşlarda oldukça başarılı
bir dönem geçiren sarı-lacivertli
camia futbolda bir türlü kupa ka-
zanamamanın ve şampiyonluktan
uzak kalmanın burukluğu içinde..

Galatasaray ve Beşiktaş'ın ol-
madığı Avrupa kulvarında rakiple-
rinden 14 maç fazla oynayan
Fenerbahçe özellikle Dünya Kupası
öncesi çok başarılı bir görüntü ver-
mişti...  Dinamo Kiev, Rennes ve
Sevilla gibi üst düzey takımlarla oy-
nanan 8 karşılaşma hem takımı
yordu hem de sezon sonuna doğru
sakatlıkları beraberinde getirdi..
Hakem hatalarının ve bireysel fut-
bolcu hatalarının da olduğu Gala-
tasaray, Beşiktaş, Trabzonspor
maçlarının kaybedilmesini anlaya-
biliriz nispeten... 

Ama İstanbulspor, Giresuns-
por, Ümraniyespor gibi dar kad-
rolu ve düşmemeye oynayan
takımlara 9 puan kaybetmek çok

MAYIS 2023YORUM Süper FenerSüper Fener

ALİ CANALTAN TANRIKULU

FENERBAHÇE SEZONU KUPASIZ 
KAPATMAMALI

FENERBAHÇE SEZONU KUPASIZ 
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büyük hayal kırıklığı yarattı..
Tüm bunlara karşın geleceğe

gerçekçi bakmak gerek...  Ali Koç
taraftarın tepkisini azaltmak için en
azından Türkiye Kupası'nın kaza-
nılması gerektiğini biliyordur.. Bu
yüzden Jorge Jesus'la toplantılar
yapıyor.. Takımın İstanbulspor ve
Giresunspor maçlarında ortaya
koyduğu kötü futbolun Sivasspor
karşısında tekrarlanmamasını isti-
yor... Bunda da haklı... Çünkü takı-
mın çok geniş ve kaliteli bir kadrosu
var..

Sezon Türkiye Kupası'yla nokta-
lanırsa Jorge Jesus gelecek sezon
da Fenerbahçe'nin başında olacak-
tır.. Kupa kazanılmasa bile Ali
Koç'un isteği Portekizli teknik
adamla devam etmek ama tarafta-
rın kötü bir sonuçtaki tepkisinden de
çekiniyordur..

XXX
Kadın basketbolda Avrupa'nın

en önemli kupasını müzesine götü-
rerek Euroleage şampiyonu olan
Fenerbahçe Alagöz takımını ve Va-

kıfbank'ı eleyerek Süper Lig'de fi-
nale yükselen Fenerbahçe Opet'i
tebrik edelim.. Umarım bu yazıyı
yazdıktan sonra Fenerbahçe Beko
da Euroleague'deki Final Four he-
define ulaşmış olur..

Bunların dışında geçtiğimiz ay
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nda Hatay'a gitme
fırsatı buldum.. Bir çok önemli sos-
yal etkinlik projesine imza atan Fe-
nerbahçe Gönüllüleri Derneği'yle
birlikte depremzede çocukları bir
nebze olsun sevindirmeye, mutlu
anlar yaşatmaya çalıştık.. Volkan
Demirel'in, Hatay Belediye Başkanı
Lütfü Savaş'ın ve Hatayspor Başka-
nı'nın da katıldığı etkinlikler çocuk-
ları çok sevindirdi.. Bu projenin
ardından hepimiz depremzede aile-
lerin ihtiyaçlarını da elimizden gel-
diğince karşılamaya çalışıyoruz..

6 Şubat'ta yaşanan deprem fela-
ketini yerinde görmek beni çok etki-
ledi.. Başta Hatay olmak üzere 10
ilimizi ve oradaki vatandaşlarımızı
asla unutmamamız gerektiğini daha
iyi anladım.. Örneğin; Kurban Bay-
ramı'nda ekonomik gücü olanların o
bölgeden bir irtibat bularak kurban-
larının orada kesilmesini ve dağıtıl-
masını sağlayabileceğini
söyleyebilirim..

23 Nisan'da Hatay'da olmamızı
sağlayan Fenerbahçe Gönüllüleri
Derneği'ne, başkanı Emrah Tü-
may'a ve harika bir organizasyon
yapan Miraç Çam'a ayrıca teşekkür
ederim..
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ALİ CANATİLA BARTIN

Son yılların taktik ve teknik açıdan en kötü Fener-
bahçe futbol takımını izliyoruz.  Takımı kuran

Teknik Direktör Jesu da bizim gibi izliyor. Bu
yazımda rakiplerimizle oynadığımız maçlar-
dan bahsetmeyeceğim. Çünkü hepiniz
zaten izliyorsunuz. 

Anlayamadığım bir şey var. Ali
Koç yönetime geldiği beş sezon-
dur, Fenerbahçe futbol takımı gün
yüzü görmedi. Türkiye liginde ve ku-
pada sıfır, Avrupa’da  da sıfır. Peki
geriye ne kaldı? Pencerenin diğer ta-
rafından baktığımız da, para desen
gani. Kulübün arkasında Koç Holding
gibi bir marka var. Tüm
sahibi olduğu ürünlerini
Fenerbahçe'ye spon-
sor yapmış. 

Yani ekonomik
bir sorun görün-
müyor, her ne
kadar borç olsa
da her kulübün
borcu var. Kulü-
bün başında
Ali Koç var,
dünyanın sa-
yılı okullarını ba-
şarı ile bitirmiş, genç
dinamik yani cahil bir baş-
kan değil, o da tamam. Ya-
bancı teknik direktör yetmez
deyip, yabancı futbol direktörü de ge-
tirmiş, onların istediği her futbolcuyu almış. Kimi oynuyor,
oynamayan ya satılıyor, satılamazsa kiralanıyor. O hoca
başarısız diyen taraftarlar baskısı ile başka hoca geliyor.
O da olmuyor bir başkası, yaklaşık beş senede 9 hoca
gelmiş yani her 6 aya bir hoca neredeyse. Buna rağmen
başarı yok, yok, yok. Fenerbahçe taraftarının bir bölümü
durumu böyle görüyor.

Peki ne olacak sizce sayın okurlar. Ben bu işte bir
iş var diyorum ama adını koyamıyorum. Varın siz

koyun adını. Fenerbahçe bu kör gidişe ne zaman
son verecek, 

Bu takım ne zaman şampiyon olacak? 
Bunu sorguluyor muyuz? 

Bu istikrarsızlık ne zaman son
bulacak?

Özellikle bizim ülkemiz de kulüp-
le'in holding zihniyeti ile yönetilmesi

çok zor. Siz iyi niyetli olabilirsiniz
ama kulübün üyesi olsun, taraftarı

olsun, aynı düzeyde olamadıklarından
bakış açıları farklı olabiliyor. Taraftarlar

kendilerini benimsedik-
leri renklerin sahibi
olarak görürler. Zaten
takım tutkusu da bu-
radan gelir, ve hep
başarı bekler. 

Onlar için tek
amaç şampiyon-
luktur. Bunun dı-
şında ne kulüp
borcu ne de
başka bir şey

onların dışın-
dadır hiç ilgilen-

mezler. Kulüp
yöneticileri ne kadar para

harcasalarda önemli olan fut-
bolu ve bu arenayı iyi bilmeliler. 
Ali Şen uzun yıllar şampiyon ola-

mayan Fenerbahçe'yi, geldiği sene şampiyon yapmıştı.
Hem de bunu iki kere yapmıştı. Anlayacağınız iş bilenin
kılıç kuşananındır.

Yöneticiliğinin son dönemlerinde çok eleştirilen Aziz
Yıldırım bile farklı branşlarda kazandırdığı başarıların
yanı sıra, başta stat projesi olmak üzere bir çok tesisi de
Fenerbahçe'ye armağan etmişti...

İSTİKRARSIZLIK ALDI BAŞINI GİDİYOR
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n Sayın Topan öncelikle vakit ayırdığı-
nız için teşekkür ederim. Klasik bir so-
ruyla başlayalım. Sarı-lacivert renklere
nasıl gönül verdiniz, Fenerbahçe’yle ta-
nışmanız nasıl oldu?
n Ailemiz komple Fenerbahçeli. Annem,
babam ve ve benden 8 yaş büyük olan kız
kardeşim iyi birer Fenerbahçeli olunca
ben de yaklaşık 5-6 yaşlarında kendimi
koyu bir Fenerbahçeli olarak buldum. Do-
layısıyla aileden Fenerbahçeliyim.
n Çok yoğun iş ve sosyal hayatınız var.
Spor yapmaya vakit ayırabiliyor musu-
nuz? Daha önceleri spor yaptınız mı? 
n Çocukluk döneminde futbola merakım
vardı ve mahalle arkadaşlarımla oynuyor-
dum. Sonra lisede, üniversitede oynadım. 2

Ege’nin en nadide ilçesi Bodrum’da,
Bodrumspor Kulübü ve 

Bodrum Fenerbahçeliler Derneği’nde 
yönetici olan iş insanı Gürkan TOPAN’ın

misafiri olduk. Uzun yıllardır sporun içinde
olan, spora hizmet eden Topan’la  

Bodrum’u, Bodrumspor’u, Derneğin 
çalışmalarını ve tabii ki Fenerbahçe’yi

konuştuk...

Gürkan TopanGürkan Topan
BoDRum FENERBAHÇElilER DERNEği ASBAşKANı

RÖPORTAJ: ATİLA BARTIN

ilkeleri içinde iki kırmızı çizgimiz var;

FENERBAHÇE ve ATATÜRK

MAYIS 2022 RÖPORTAJSüper FenerSüper Fener

Bodrumspor’un ve Derneğimizin 
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Hatta lisede katıldığımız bir turnuvada
1984 yılında gol kralı olup kupa bile al-
mıştım. Üniversite dönemim öncesinde
Bodrumspor genç takımında oynadım,
İTÜ Bilgisayar Mühendisliği gibi ağır bir
bölümde okurken futbola yeteri kadar
fazla zaman bulamadım. Üniversite son-
rasında tenis oynadım, golf oynadım,
hatta bir dönem salonda ağırlık kaldırarak
spor yapma imkanı buldum.

ADıNDA BoDRum GEÇEN vE 
BoDRum’uN yARARıNA olAN 
HiÇBiR oluşumA KAyıTSız KAlmAK 
iSTEmiyoRum

n 12 yıldır Bodrumspor’da yöneticilik
yapıyorsunuz? Yalnızca futbol değil
diğer branşlarda da görev alıyorsu-
nuz. Bodrumspor’da görev alma süre-
cinizi sizden dinlesek...
n Biz Bodrum’un yerlisiyiz. Ben, Bodrum
için faydalı ne varsa onun için çalışıp
katkı sunmaya çalışıyorum. Bodrum Ti-
caret Odası ve Bodrum Golf Kulü-
bü’nün yönetim kurulu üyesiyim Bodrum
Sağlık Vakfı genel kurul üyesiyim. Bod-
rum Fenerbahçeliler Derneği’nin yeniden
faaliyete geçirilmesinde görev alan ku-
rucu yönetim kurulu üyelerinden biriyim.
Bodrumspor Kulübü’nde ise hem pro-
fesyonel futbolun bağlı olduğu Bodrums-
por A.Ş’de yönetim kurulu üyeliği, hem da
amatör branşların bağlı olduğu Bodrums-
por Kulübü Derneği’nde Asbaşkan ve yö-
netim kurulu üyesiyim. Adında Bodrum
geçen ve Bodrum’un yararına olan hiçbir

oluşuma kayıtsız kalmak istemiyorum
çünkü doğduğum ve yaşadığım şehre
karşı elimden gelen her türlü görevi ye-
rine getirmek istiyorum. 

Bodrumspor yöneticiliğim 2011 yı-
lında başladı. Şu andaki başkan Rıza
KARAKAYA ile birlikte genel kurula katıl-
mıştım. Genel kurulun yapıldığı gün ben
yurt dışındaydım. Salona girdiğimde
seçim bitmişti ve fotoğraf çekimi vardı. Bir
anda kendimi yönetimin içinde buldum ve
Bodrumspor maceram böyle başlamıştı .
12 yıldır burada görev yapmaktayım.
Bodrumspor futbol branşı şirketleştikten
sonra Bodrumspor A.Ş kuruldu ve futbol
buraya bağlandı. Diğer branşlar Bod-
rumspor derneğinde amatör olarak
devam etmekte.

BiR GÜÇ BiRliği iÇiNDE 
BoDRumSpoR’uN BAşARılı olmASı 
iÇiN ÇABA SARF EDiyoRuz
Futbol şirketleştikten sonra Bodrums-

por A.Ş.de yeni yönetim kurulu oluştu. Bu
şirkette Bodrumspor Kulübü Derneği’nin
hisseleri ve başta büyük hissedar konu-
mundaki Fikret Öztürk olmak üzere bir-
kaç iş adamının hisseleri var. Bir güç
birliği içinde Bodrumspor’un başarılı ol-
ması için çana sarf ediyoruz. 12 yıl önce
ilk başladığımız zamandaki yönetim ku-
rulumuzun çekirdek kadrosu aynen
devam ediyor, sonradan katılan veya ara-
mızdan ayrılan arkadaşlarımız oldu ama
hepsinin Bodrumspor’a katkıları olmuş-
tur. 12 yıllık sürede Bodrumspor futbol ta-
kımı 4 kez şampiyon olarak Muğla
Amatör Küme’den sırasıyla Bölgesel
Amataör Lig, 3.Lig, 2’Lig ve 1.Lige çıktı.
Şu anda play-off oynama şansına sahip
yani Süper Ligi’de kendimize hedef koy-
muş durumdayız. Bu sürede yelken bran-
şında Dünya ve Avrupa şampiyonlukları,
diğer birçok branşta uluslararası derece-
ler elde ettik. 

BoDRum FENERBAHÇElilER 
DERNEği olARAK AmAcımız 
REKlAm yApmAK DEğil, 
yARDım yApmAK.

n Biraz da dernekten bahsedelim.
Gözlemlediğimiz kadarıyla dernek ola-
rak çok aktifsiniz. 
n Bodrum Fenerbahçeliler Derneği ola-

rak bizim yaklaşık 280 üyemizin
yaklaşık 120 tanesi kongre üyesidir.
Bodrum’un en güzel yerinde deniz man-
zaralı bir dernek lokalimiz var. Burası
Dernek Başkanımız Mert Sayın’a ait
olan FOREVER CLUP Otel’in içinde
bir salon. Mert Sayın aynı zamanda
Fenerbahçe Spor Kulübü Balotaj Ku-
rulu üyesidir. Bizler Fenerbahçe maç-
larını çok güzel bir atmosfer içinde
burada izliyoruz. Derneğimiz, Fener-
bahçe Kulübü nezdinde önemli bir
yere sahiptir. 

Biz dernek olarak birçok faaliyet-
lerde bulunduk. Mesela eğitime çok
destek vermeyi çok seviyoruz. Geçti-
ğimiz yıllarda Bodrum’da meydana
gelen yangınlardan sonra Çökertme
Köyü’nde bir okulun öğretmen loj-

manını yaptırdık. 10 öğrenci kardeşi-
mize burs imkanı sağladık. Bunlardan bir
tanesi de üniversitede okuyor, diğerleri
üniversiteye hazırlanıyordu. Bu çocukla-
rın çoğu burslar sayesinde üniversiteyi
kazandılar. 

Arama kurtarma faaliyetlerinde görev
yapan arkadaşlarımıza teçhizat takviyesi
yaptık. Bodrumda bir ilkokula Galatasa-
ray- Fenerbahçe maçında kalp krizi geçi-
rip vefat eden Koray Şener’in anısına bir
kütüphane açtık. Deprem bölgelerine de
ihtiyaç malzemeleri gönderdik. Bu arada
bu etkinliklerin bazılarını dernek olarak
yaparken, bazılarını da dernek üyesi ya
da yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımız
dernek adı altında ama bireysel olarak
yapıyor.  Aslında çok daha fazlası var
ama lanse etmiyoruz. Çünkü amacımız
reklam yapmak değil, yardım yapmak. 
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tur. 12 yıllık sürede Bodrumspor futbol ta-
kımı 4 kez şampiyon olarak Muğla

yapıyorsunuz? Yalnızca futbol değil
diğer branşlarda da görev alıyorsu-
nuz. Bodrumspor’da görev alma süre-
cinizi sizden dinlesek...
n Biz Bodrum’un yerlisiyiz. Ben, Bodrum
için faydalı ne varsa onun için çalışıp
katkı sunmaya çalışıyorum.
caret Odası
bü’nün yönetim kurulu üyesiyim 
Sağlık Vakfı
rum Fenerbahçeliler Derneği’nin yeniden
faaliyete geçirilmesinde görev alan ku-
rucu yönetim kurulu üyelerinden biriyim.
Bodrumspor Kulübü
fesyonel futbolun bağlı olduğu Bodrums-
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çünkü doğduğum ve yaşadığım şehre
karşı elimden gelen her türlü görevi ye-
rine getirmek istiyorum. 
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yurt dışındaydım. Salona girdiğimde
seçim bitmişti ve fotoğraf çekimi vardı. Bir
anda kendimi yönetimin içinde buldum ve
Bodrumspor maceram böyle başlamıştı .
12 yıldır burada görev yapmaktayım.
Bodrumspor futbol branşı şirketleştikten
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buraya bağlandı. Diğer branşlar Bod-
rumspor derneğinde amatör olarak
devam etmekte.
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Fenerbahçe Spor Kulübü Balotaj Ku-
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larını çok güzel bir atmosfer içinde
burada izliyoruz. Derneğimiz, Fener-
bahçe Kulübü nezdinde önemli bir
yere sahiptir. 

Biz dernek olarak birçok faaliyet-
lerde bulunduk. Mesela eğitime çok
destek vermeyi çok seviyoruz. Geçti-
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Biz FENERBAHÇE olARAK, 
KuRTuluş SAvAşı’NDAN BERi 
HEp AyNı mÜcADElE iÇiNDE olDuK
Dernek olarak zaman zaman geziler

düzenliyoruz.  Manevi anlam ve önemi
çok büyük olan Anıtkabir ve Çanakkale
ziyaretleri yaptık. Kulübümüzün ve Der-
neğimizin bağlı olduğu ilkeler çerçeve-
sinde iki tane kırmızı çizgimiz var
bunlardan bir tanesi FENERBAHÇE di-
ğeri ve daha önemlisi Atatürk’tür. 

Bunları benimsemeyenleri aramızda
barındırmayız. 2011 yılında Fener-
bahçe’nin düşürüldüğü kumpasa arka çı-
kanlar, başarısız olmaya mahkum hain
darbe girişimi sonra birdenbire vatanse-
ver kesildiler. Oysa FEBERBAHÇE bu
terör örgütüyle tek başına mücadele et-
mişti. Bu yeni bir şey değil. Biz Kurtuluş
Savaşı’mızdan beri hep aynı mücadele
içinde olduk. Çünkü FENERBAHÇE
demek, vatan sevgisi demektir, Türkiye
demektir. Üyesi ve yöneticisi olduğum bu
iki güzide kulüp FENERBAHÇE ve Bod-
rumspor’un ortak paydasının ATATÜRK
ilke ve inkılapları olması benim için gurur
kaynağıdır. 
n 9 yıldır şampiyonluğa hasret kaldık.
Siz nasıl değerlendiririsiniz?
n Her sezon başında hep bu sene diyo-
ruz. Ama bazı engeller karşımıza çıkıyor.
Kulüp olarak şampiyonluğun gereklerini
belki yüzde yüz yerine getiremiyoruz,
transfer politikası iyi yönetilmedi, hoca ile
ilgili de memnuniyetsizlikler dile getiriliyor
vs.vs.  

Ama asıl problem Türkiye’de Fener-
bahçe’ye karşı oluşturulmuş bir hareket
var. Maalesef bu federasyon ve hakemler

ile devam ediyor. Tek tek anlatmaya
gerek yok ama en son İstanbulspor ma-
çında verilmeyen penaltımızı, golümüzü
herkes gördü. Ama bir gün biz bu direnci
kıracağız ve bunu kırdığımız zaman o
şampiyonluk gelecek. O günden sonra
yine 2011 öncesinde olduğu gibi ligi do-
mine edeceğimize inanıyorum. Bu sezon
ise en kötü ihtimal Türkiye Kupası’nı alırız
diye düşünüyorum.
n Çok yoğun bir iş hayatınız var ve
tabii ki Bodrumspor çalışmalarınız
var; fırsat bulup maçlara gidebiliyor
musuz? 
n Özellikle derbi, Avrupa Ligi maçları ve
önemli maçlara gidiyorum. Her yıl kom-
bine biletlerimizi dernek aracılığı ile toplu

olarak alıyoruz.
n Basketbolda da Obradoviç’ten
sonra Avrupa’da başarıyı özledik.
Gerçi bu yıl inşallah final-four yolu gö-
ründü... Sizce neden takım eski gü-
cünde değil?
n Bence bu biraz da bütçeden kaynak-
landı. Obradoviç’in ayrılmasından sonra
oyuncu yapımız da değişti. Mevcut büt-
çeler içinde eski başarıyı yakalayamadık.
Fakat Euroleague play-off maçında dep-
lasmanda Olympiakos’u yenince bir
Final- Four yolu açıldı gibi. Olympiakos’u
geçersek Final-Four’a gideceğiz. Bu du-
rumda eski günleri yakalamış oluruz. Fe-
nerbahçe ve Obradovic’in Partizan’ı ile
final oynarsa çok ilginç bir final olur.
n Bir de sizden Bodrumlu biri olarak
Bodrum turizmini değerlendirmenizi
istesek...
n Bence Bodrum’da her şey butik olmalı.
Butik turizm, butik inşaat, butik bir yaşam
tarzı, tabii bu fiyatların da yüksek olması

demektir. Burada çok önemli ve pahalı
bir otel sahibi ile konuştuğumda, ‘Biz
senede birkaç Hollywood yıldızını
ağırlıyoruz, bizim otelimiz ucuz olsa
bunlar bize gelmezler’ dedi. Bakarsa-
nız ben de hak veriyorum.

Neden Bodrum? Güneş, deniz,
kum Antalya, Marmaris, Kuşadası’nda
da var ama Bodrum’un farkı bir defa

dikey yapılaşma yok. Buna doğal gü-
zellik ve eğlence de eklenince insanları
cezbediyor. Gelenlerin birçoğu Avrupa
sosyetesi. 1000 kişilik Hintli gruplar bu-
rada 1 hafta boyunca düğünler yapıyor-
lar. Yatı ile gelen ünlüler, zenginler var.
Bunların Bodrum ekonomisine çok büyük
katkısı var. O nedenle burada her şey
butik olmalı diye düşünüyorum.
n Gürkan Bey, inşaat sektöründe yo-
ğunlaşan bir iş alanınız var, siz ve şir-
ketleriniz hangi konularda çalışıyor?
n İstanbul da üniversiteyi bitirdikten
sonra iki yıl bilgisayar mühendisi olarak
çalıştım. Ancak Bodrum’da yaşamak isti-
yordum. Mesleğim olan bilgisayar mü-
hendisliğini Bodrum’da yapmam

mümkün olmadığından, aileden gelen
bazı işleri yürütmeye başladım. Şu anda
yaptığımız iş inşaat sektörü ile alakalı.
Kaba inşaat hariç tüm yapı malzemeleri-
nin bulunduğu bir mağazam var. Kalese-
ramik ana markamız. Bunun yanında
Hüppe, Geberit, Hansgrohe, Sonya,
Franke, Siemens, Miele, Gagenau, Teka,
Vanucci gibi tüm dünyada bilinen ithal ve
yerli ürünleri satıyoruz.  Yaklaşık 1000m2

teşhir alanı olan bir mağazada hizmet ve-
riyoruz. Seramik ile ilgili ise üç tane Bod-
rum’da ve bir tane Çanakkale’de olmak
üzere dört tane depolama alanımız var.

BuTiK iş ANlAyışı BoDRum’A 
EN BÜyÜK FAyDAyı SAğlAyAcAK 
ANlAyışTıR
Sektörel açıdan baktığımda Bodrum

çok büyük bir alan, burası bir yarımada.
Bodrum bitti falan söylemleri bence boş.
Burada yapılması gereken imar yoğunlu-
ğunu azaltmak, mesela bir dönüme bir ev
yapmak gibi koruyucu planlar geliştirmek. 

Bodrumun taşı ile toprağı çok değerli.
Bu değer en iyi yansıtacak işler ise en ka-
zançlı işler olacaktır. Başta söylediğim
gibi, butik iş anlayışı Bodrum’a en büyük
faydayı sağlayacak ve yatırımcıya da en
çok kazandıracak anlayıştır.

Yapı ürünleri satışı dışında inşaat da
yapıyoruz. Kendi inşaatlarımızda da aynı
mantıkla lüks konutlar üretiyoruz. Tek
katlı, kendi otoparkı olan, deniz manza-
ralı ve bahçesi olan kaliteli malzemeler-
den oluşan villalar yapıyoruz.  Bunların
dışında zamanında yurt dışı çalışmalarım
da oldu. Bir dönem Ukrayna’da, Bela-
rus’ta işler yaptım. Letonya’daki Türk
Büyükelçiliği binasının tefrişatını üstlen-
dim. Çin’den ithalatlarım oluyor.  Şu anda
da Almanya, İsrail gibi ülkelere ürün ih-
racatımız var. 
n Sayın Topan bu keyifli sohbet için
teşekkür ediyorum.
n Ben de size teşekkür ediyorum. Tüm
Fenerbahçeli dostlara selamlar, sevgi-
ler...
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darbe girişimi sonra birdenbire vatanse-
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ründü... Sizce neden takım eski gü-
cünde değil?
n Bence bu biraz da bütçeden kaynak-
landı. Obradoviç’in ayrılmasından sonra
oyuncu yapımız da değişti. Mevcut büt-
çeler içinde eski başarıyı yakalayamadık.
Fakat Euroleague play-off maçında dep-
lasmanda Olympiakos
Final- Four yolu açıldı gibi. Olympiakos’u
geçersek Final-Four’a gideceğiz. Bu du-
rumda eski günleri yakalamış oluruz. Fe-
nerbahçe ve Obradovic’in Partizan’ı ile
final oynarsa çok ilginç bir final olur.
n Bir de sizden Bodrumlu biri olarak
Bodrum turizmini değerlendirmenizi
istesek...
n Bence Bodrum’da her şey butik olmalı.
Butik turizm, butik inşaat, butik bir yaşam
tarzı, tabii bu fiyatların da yüksek olması

demektir. Burada çok önemli ve pahalı
bir otel sahibi ile konuştuğumda,
senede birkaç Hollywood yıldızını
ağırlıyoruz, bizim otelimiz ucuz olsa
bunlar bize gelmezler’
nız ben de hak veriyorum.

Neden Bodrum? Güneş, deniz,
kum Antalya, Marmaris, Kuşadası’nda
da var ama Bodrum’un farkı bir defa

dikey yapılaşma yok
zellik ve eğlence de eklenince insanları
cezbediyor. Gelenlerin birçoğu Avrupa
sosyetesi. 1000 kişilik Hintli gruplar bu-
rada 1 hafta boyunca düğünler yapıyor-
lar. Yatı ile gelen ünlüler, zenginler var.
Bunların Bodrum ekonomisine çok büyük
katkısı var. O nedenle burada her şey
butik olmalı diye düşünüyorum.
n Gürkan Bey, inşaat sektöründe yo-
ğunlaşan bir iş alanınız var, siz ve şir-
ketleriniz hangi konularda çalışıyor?
n İstanbul da üniversiteyi bitirdikten
sonra iki yıl bilgisayar mühendisi olarak
çalıştım. Ancak Bodrum’da yaşamak isti-
yordum. Mesleğim olan bilgisayar mü-
hendisliğini Bodrum’da yapmam
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Final Four biletini
parmaklarımızın arasından kaçırdık
Fenerbahçe Beko, THY Euroleague play-off çeyrek final serisinde Olympiakos karşısında
deplasmanda aldığı galibiyetle müthiş moralle İstanbul’a  döndü. Evimizdeki iki maçı
alırsak  özlediğimiz final four biletini alacaktık. Ancak İstanbul’da da birer galibiyetle

seri 2-2’ye geldi. Serinin beşinci maçında Olympiakos'a
deplasmanda 84-72 mağlup olan takımımız  Dörtlü Final
biletini Olympiakos'a kaptırdı.

deplasmanda aldığı galibiyetle
alırsak özlediğimiz final four

12

alırsak özlediğimiz final four

ç
gue play-off çeyrek final serisinde Olympiakos karşısında
e müthiş moralle İstanbul’a döndü. Evimizdeki iki maççı

bul’da da birer galibiyetle
maçında Olympiakos'a
takımımız Dörtlü Final

e müthişş moralle İstanbul a dö
biletini alacaktık Ancak İstanbbul’

nci m
an t

biletini alacaktık. Ancak İstanb
seri 2-2’ye geldi. Serinin beşin
deplasmanda 84-72 mağlup ola
biletini Olympiakos'a kaptırdı.
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EuroLeague’de 2022/23 sezonunda Fenerbahçe
Beko; sezonu 19 galibiyet, 15 mağlubiyetle
8.sırada bitirerek adını play-off’a yazdırmıştı. 26
Nisan’da Olimpiakos ile oynanan ilk karşılaşmada
79-68 mağlup ayrılan Fenerbahçe Beko, Pire’deki
ikinci karşılaşmada sahadan 78-82 galip ayrılarak
Olimpiakos karşısında durumu 1 – 1’e getirdi.

3 Mayıs’(ta günü Ülker Sports Arena’da oynanan karşılaş-
mayı Sloukas’ın son saniye basketiyle 71-72’lik skorla
Olimpiakos kazanırken, 5 Mayıs’ta Fenerbahçe Beko 73-69
‘luk skor ile galibiyetle sahadan ayrılarak durumu 2-2’ye ge-
tirmeyi başardı. Final Four ile yoluna devam edecek takımın
belirleneceği son karşılaşma Yunanistan’da 9 Mayıs’ta oy-
nandı. Sahadan 84-72 ayrılan takımımız turnuvaya şanssız
bir şekilde veda etmiş oldu...e veda etmiş oldu...

Sloukas’ın son saniye basketiyle 

ikinci karşılaşmada sahadan 78 82 galip ayrılarak
Olimpiakos karşısında durumu 1 – 1’e getirdi.

belirlenec
nandı. Sah
bir şekildebir şekilde
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Evet sevgili okurlarım 23 Nisan
günü GS Karagümrük’le oynadığı
maçtan 3-3 beraberlikle ayrılınca

işte FB’nin şampiyonluğu onanmaya
başladı derken, 24 Nisan günü İstan-
bulspor bize, GS’ın yaşadığı aynı acıyı
yaşattı. Bu sonuçla birlikte Fener-
bahçe’miz, Galatasaray'ın puan kay-
bettiği haftada galip gelemedi ve zirveyi
gene 6 puan geriden takibini sürdürdü. 

Yalnız bu maçın beraberlikle sonuç-
lanmasından da öte aylardır ısrarla ilk
11’de oynatmasını istediğimiz ARDA’yı
kazanmamız oldu. 25 ve 51. dakika-
larda attığı şahane ve emek dolu iki
golle takımımızı 2-0 öne geçirdi. Ancak
Jesus maalesef gene sahayı okuya-
madı ve İstanbulspor, 57 ve 66. dakika-
larda Ethemi'nin bulduğu gollerle
durumu 2-2 yaparken, Takımımız, 71.
dakikada Joao Pedro ile bir kez daha
öne geçti. Ancak son sözü 90+6. daki-
kada Eze söyledi ve durumu 3-3’e ge-
tirdi.

Anlamak mümkün değil. Sen 71.
Dak. 3-2 öne geçiyorsun ama 90+6.
dakikada yediğin golle maçı berabere
bitiyorsun. Sn Jesus, hiçbir şey yap-
mazsan sadece çek 11 kişiyi defansa,
kur Çanakkale geçilmez müdafasını
bak bakalım geçebiliyorlar mı. Takım
hala top gezdirmek, orta yapmak sev-
dasında. Sanki BAL Ligi’nden bir
takım gibi, affedilir bir tarafı yok. Bu so-
nucun ardından lider Galatasaray'ın 2
puan yitirdiği haftada aradaki puan far-
kını 4'e indirme fırsatını yakalayan ta-
kımımız, bu şansını kullanamadı ve
zirve yolunda ağır bir yara aldı.

Maçın önemli anlarına baktığımızda
maçın 5. dakikasında Arda'nın orta-
sında İstanbulspor kalecisi Alp Arda'nın
yumrukladığı topu Szalai, kafayla ağ-
lara gönderdi.Ancak karşılaşmanın ha-
kemi Kadir Sağlam, Szalai'nin kafa
vuruşundan önce Joao Pedro'nun Alp
Arda'ya faul yaptığını işaret etti ve golü
iptal etti. Halbuki son derece nizami bir
goldü. İki oyuncu da Pedro ve kaleci
Alp Arda topa gelirken çarpışıyor, son
derece normal, faulle uzaktan yakından
alakası yok. Golün iptal olmaması ge-
rekirdi. Yanlış bir karar.

Diğer taraftan Ferdi’nin eline çarpan
top ayağından sekip kendi ekseni etra-
fında dönen Ferdi'nin koluna çarpıyor.
Kasıt yok ve top vücuttan sekiyor. Do-
layısı ile böyle penaltı da olamaz.

SİVAS’TA ZORU KOLAYA 
ÇEVİREREK BAŞARDI
Geçen haftadan sonra bu maçın

çok zor olacağını hatta Fenerbahçe'nin
çok daha fazla zorlanacağını düşünü-
yordum. Ama öyle olmadı. Psikolojik
anlamda iyi hazırlanmış bir Fener-
bahçe gördük. İlk dakikadan itibaren
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Evet sevgili okurlarım 23 Nisan
günü GS Karagümrük’le oynadığı

Maçın önemli anlarına baktığımızda
maçın 5. dakikasında Arda'nın orta-

Diğer taraftan Ferdi’nin eline çarpan
top ayağından sekip kendi ekseni etra-
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mücadele, baskı ve bireysel perfor-
mansı üst düzeyde idi. Son haftalardaki
performansına baktığımızda beklenme-
dik bir 45 dakika izledik. Tabii ki çok mü-
kemmel değildi ama istek ve arzu
yerindeydi. 

Ama her şeyden önemlisi de ARDA.
Sözleşmesinde 1500 dakika oyna-
mazsa, 5 milyon Euro’ya serbest kalır
maddesi olduğu ve bu yüzden Jesus'un
onu son maçlarda mecburen oynattığı
söylentisi dolaşıyor ortalıkta. Doğru mu
bilemem, ama eğer öyleyse ve mecbu-
ren oynatıyorsa önceki maçlarda neden
oynatmadığının hesabı bence Jesus’a
sorulmalı. İzlemesi gerçekten keyif
veriyor. Bu takıma ne kadar fay-
dalı olduğunu gördük. Yerini
bulan akıllı pasları, birebirde
rakibini geçişi mükemmel.
Umarım hep böyle devam
eder ve bizde hem Fener-
bahçe’de ve hem de Milli ta-
kımda kendisini izleme
şansı buluruz.

Kağıt üzerinde zor geç-
mesi beklenen Sivas dep-
lasmanından Fenerbahçe
çok akıllı bir oyunla 3 puanla
dönmeyi başardı. Son hafta-
larda yüreğimiz ağza gelme-
den izlediğimiz maçlardan
birisi ve en önemlisi idi. 

Gecenin diğer bir yıldızı da
Ferdi idi ve çabukluğu ve güçlü
sezileriyle takip ettiği toplarla iki
kritik gole imza attı. İlk golde
İrfan Can Kahveci’nin adrese
teslim pası ile mükemmel zaman-
laması ile takımın ikinci golünü
kaydetti. İlk devrenin son dakikala-
rında İrfan Can’ın aldığı kırmızı kart
doğru değildi. Ancak sarı kart ola-
bilirdi.

Bu arada kaleci İrfan Can Eğri-
bayat’dan da bahsetmeden geçe-
meyeceğim. Bana göre Altay’dan
daha akıllı hamleler yapıyor. Çok
önemli iki kurtarışa imza attı ki
zamanlama ve hamlesi doğru idi.
Bence top eline yakışıyor. Ancak
yediği golde bulunduğu pozis-
yon itibariyle doğru ama hamlesi
yanlıştı. Birebir kaldığı pozis-
yonda topa ayağını pergel gibi
açarak çıkmak yerine topla kale
direkleri arasındaki açıyı kapata-
rak yatsa çok rahatlıkla topa
doğru hamle yapmış olacak ve
topu kolayca kornere çelebile-
cekti. Resimde bu iki pozisyonu
da görebilirsiniz.

2023 MAYIS KALEDEKİ AÇISüper FenerSüper Fener

İRFAN CAN EĞRİBAYAT futbol kariyerine
2007'de Adanaspor altyapısında başladı.
2014'te kulübüyle profesyonel sözleşme im-

zalayarak A takıma yükseldi. 16 Mayıs 2015'te,
1. Lig'de oynanan Elazığspor maçının 85. dakika-

sında Mert Akyüz'ün yerine oyuna girerek takımın-
daki ilk resmî maçına çıktı. 23 Mayıs'taki
Karşıyaka maçına ise ilk 11'de başladı ve maçın
tamamında görev aldı.İlk iki sezonunda ikişer lig
maçında görev alan Eğribayat, 2015-16 sezonu
sonunda 1. Lig şampiyonluğu yaşadı.
İrfan Can 5 Eylül 2020 tarihinde Süper Lig
ekiplerinden Göztepe'ye 500 bin €
karşılığında transfer oldu.İzmir ekibinde 2 se-
zonda 65 maça çıkan  İrfan Can 2022’de
sarı-lacivertli formayı giymeye başladı. 
Kaleci Altay Bayındır’ın bel sorunları nede-
niyye ameliyat olmasından sonra  genç el-
diven 5 lig 3 Türkiye kupası maçında kaleye

korudu...
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Bu arada kaleci İrfan Can Eğri-
bayat’dan da bahsetmeden geçe-
meyeceğim. Bana göre Altay’dan
daha akıllı hamleler yapıyor. Çok
önemli iki kurtarışa imza attı ki
zamanlama ve hamlesi doğru idi.
Bence top eline yakışıyor. Ancak
yediği golde bulunduğu pozis-
yon itibariyle doğru ama hamlesi
yanlıştı. Birebir kaldığı pozis-
yonda topa ayağını pergel gibi
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topu kolayca kornere çelebile-
cekti. Resimde bu iki pozisyonu
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ULU ÖNDERE İADEİ ZİYARETULU ÖNDERE İADEİ ZİYARET
KURULUŞUN 116. YILINDA

ATATÜRK UNUTULMADI
Fenerbahçe Kadın Voleybol Takımı Vakıf-
bank maçı öncesinde sahaya sarı-lacivertli
kulübün kuruluşunun 116.,  Atatürk'ün
kulübü ziyaret edişinin de 105. yıl dönümü
dolayısıyla "Sana geldik Atam" tişörtleriyle
çıktı.

Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, 3
Mayıs 1918’de,

İstanbul işgal altın-
dayken Fenerbahçe
Spor Kulübü’nü ziyaret
etmiş ve kulüp defter-
ine, “Fenerbahçe
Kulübü’nün her tarafa

m a z h a r - i
t a k d i r

o l m u ş
bulunan asari mesaisini işit-
mis ve bu kulübü ziyaret
ve erbab-ı himmeti tebrik
etmeyi vazife edinmiştim.
Bu vazifenin ifası ancak
bugün müyesser ola-

bilmiştir. Takdirat ve
tebrikatımı buraya kayd
ile mübahiyim."

ifadelerini yazmıştı.
Başkan Ali Koç Fener-

bahçeli taraftarların doğum
gününü kutlarken,

“Arkamızda Anıtkabir

bütün ihtişamıyla,
büyüklüğüyle duruyor.
3 Mayıs, 116. yılımız,
kulübümüzün kuruluş
yıl dönümü olarak belir-
lendi, Atamızın ziyareti
vesilesiyle. Atamızın zi-
yaretinin de 105. yılı.
Öncelikle kulübümüzün
116. yılı kutlu ve mutlu
olsun. Daha nice yıllara
diliyorum. Hem Türk

sporuna hem de Türkiye Cumhuriyeti’ne
hizmet eden bir kulüp olmaya, ülkemizin en
büyük sivil toplum kuruluşu olmaya ve aynı
zamanda da duruşuyla, yaptıklarıyla, hangi
dönem olursa olsun bir spor kulübünden çok
daha fazlası olduğunu tarih boyunca
gösteren, ispatlayan Fenerbahçemizin aynı
duruşu, aynı ilkeleri devam ettirmesini
canıgönülden diliyorum. Aslında bugün tüm
Fenerbahçeli taraftarların doğum günü ve
kutlu olsun. İnşallah sağlık, huzur, refah,
ferah ve büyük hedefler ve büyük başarılarla,
sarı lacivert başarılarla dolu nice yıllar diliyo-
rum.” dedi.

Kulübü’nün her tarafa

ATATÜRK UNUTULMADI
Fenerbahçe Kadın Voleybol Takımı Vakıf-
bank maçı öncesinde sahaya sarı-lacivertli
kulübün kuruluşunun 116.,  Atatürk'ün
kulübü ziyaret edişinin de 105. yıl dönümükulübü ziyaret edişinin de 105. yıl dönümü
dolayısıyla "Sana geldik Atam" tişörtleriyle
çıktı.
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büyük sivil toplum kuruluşu olmaya ve aynı
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kutlu olsun. İnşallah sağlık, huzur, refah,
ferah ve büyük hedefler ve büyük başarılarla,
sarı lacivert başarılarla dolu nice yıllar diliyo-
rum.”

ATATÜRK UNUTULMADI
Fenerbahçe Kadın Voleybol Takımı Vakıf-
bank maçı öncesinde sahaya sarı-lacivertli
kulübün kuruluşunun 116.,  Atatürk'ün
kulübü ziyaret edişinin de 105. yıl dönümükulübü ziyaret edişinin de 105. yıl dönümü
dolayısıyla "Sana geldik Atam" tişörtleriyle
çıktı.

Kulübü’nün her tarafa
m a z h a r - i

t a k d i r
o l m u ş

bulunan asari mesaisini işit-
mis ve bu kulübü ziyaret
ve erbab-ı himmeti tebrik
etmeyi vazife edinmiştim.
Bu vazifenin ifası ancak
bugün müyesser ola-

bilmiştir. Takdirat ve
tebrikatımı buraya kayd
ile mübahiyim."

ifadelerini yazmıştı.
Başkan Ali Koç Fener-

bahçeli taraftarların doğum
gününü kutlarken,

“Arkamızda Anıtkabir

Mustafa Kemal Atatürk’ün, 3
Mayıs 1918’de Fenerbahçemizi
ziyaretinin 105., Kulübümüzün
kuruluşunun 116. yılında
Başkanımız Ali Y. Koç ve Fener-
bahçe Yönetim Kurulu Üyeleri
Anıtkabir’i ziyaret edip, Atamızın
huzuruna çıktı.
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Dereağzı’nda
coşkulu kutlama

17

Fenerbahçe’nin kuruluşunun 116. ve Ulu Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün 3 Mayıs 1918 tarihinde
Kulübümüzü ziyaret edişinin 105. yıl dönümleri,

Dereağzı Lefter Küçükandonyadis Tesislerimizde
düzenlenen bir törenle kutlandı.

Törene Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Uğur Dün-
dar, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Bekir İrdem, İlker Dinçay,
Amatör Şubeler Koordinatörümüz Fikret Çetinkaya, Yük-
sek Divan Kurulu Üyelerimiz, Kulüp Üyelerimiz, amatör
şubelerde görevli antrenör ve sporcularımız, Fenerbahçe
Koleji öğretmen ve öğrencileri ile kulüp ve bağlı şirketler-
imizin çalışanları katıldı. 

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar törende
yaptığı konuşmada, “Bugün Başkanımız ve Yönetim Ku-
rulu Üyelerimiz, Büyük Önderin Kulübümüze yaptığı zi-
yaretin iadei ziyareti amacıyla Anıtkabir’de O’nun
huzurunda bulunuyorlar ve O’na rahmet ve minnet dilek-
leriyle saygı duruşunda bulunuyorlar.

Biz Fenerbahçeliler Kuvâ-yi Milliye’den bu yana bu
ülkenin bekâsı için şehitler vermiş, Cumhuriyetle
özdeşleşmiş, Atatürk ilke ve devrimleri doğrultusunda
O’nun gösterdiği aydınlık yarınlara inançla yürüyen
Türkiye’nin en büyük sivil toplum örgütüyüz. Bu güzel
gün hepimize kutlu olsun.” dedi..

116 yıl önce bugün bir çınar filizlendi, 
Kökleriyle, dallarıyla, gölgesiyle, değerleri ve duruşuyla

milyonları aynı sevgide buluşturdu…
Takvim yaprakları 3 Mayıs’ı gösterirken,
Toprağa gurur ve aidiyetle nakşedilen asırlık çı-

narımızın kuruluşunun 116.yılını,
Bir toplumun millet, bir toprağın vatan oluşunun lideri

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün Kulübümüzü
ziyaret edişinin 105.yıl dönümünü kutluyoruz! 

3 Mayıs 1918;
‘Vatanın gençlerini vatan savunmasına hazırlamayı’

görev bilen, bunu kuruluş amacı kabul eden Fenerbahçe
Spor Kulübü’nün tarihine bir şeref madalyası olarak
kazındı,

Ulu Önderin hatıra defterine yazdığı “Fenerbahçe’ye
sonsuz başarılar dilerim” mesajı bizim yegâne sorumlu-
luğumuz oldu… 

BÜYÜK ATATÜRK; 
Bugün, kuruluşumuzun 116. gururlu yılında,
Dünyanın En Büyük Spor Kulübü kimliğini gururla

taşıyan Fenerbahçe,
Senin sözlerinden aldığı eşsiz sorumluluğunu sevgiyle,

aidiyetle, yorulmaksızın yerine getirmek için mücadele
ediyor!

Bugün, Fenerbahçe Spor Kulübü, 
Ülkesinin emrinde,
Cumhuriyetin Feneri,
9 branşta, yüzlerce sporcusu, sayısız kupası, madalyası

ve şanlı bayrağıyla,
Tek yürek olabilen milyonlarca taraftarıyla
Bu güzel ülkenin ışıldayan yüzü… 
Ulu Önderimiz, 
Biliyoruz ve unutmuyoruz; SORUMLULUĞUMUZ

BÜYÜK!
Durmuyoruz, çalışıyoruz; Aynı senin gibi inanıyoruz

bu güzel ülkeye ve bu ülkenin gençlerine! 
#Efsane116Yaşında

EFSANE 116 YAŞINDA… 
İyi ki Doğdun, Dünyanın 

En Büyük Spor Kulübü Fenerbahçe!

Fenerbahçe’nin kuruluşunun 116. yılı için kulübümüzün resmi
internet sitesi Fenerbahçe.org tarafından aşağidaki anlamlı
metin yayınlandı. 
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Süper Lig’in zirvesindeki Fenerbahçe Ga-
latasaray yarışı, Beşiktaş’ın Galatasa-

ray’ı yenmesiyle yeniden alevlendi. Bu
sonuç, lider Galatasaray’la Fenerbahçe
arasındaki puan farkının üçe inmesine
neden olurken, kalan haftaların tam anla-
mıyla bir ateşten gömlek haline getirdi.

Başlıktan da anlaşılacağı üzere, umut
başarıya gitmek adına en önemli güçtür.
Onu tüketmediğin ve içinde hep diri tuttu-
ğun sürece başaramaman için hiçbir neden
yoktur.

Şimdi, gel de kaba tabirle aptalcasına yitirdiğimiz
puanlara yanma. Hangisini söyleyeyim ki, ligin daha ilk
haftasında ligden düşmemesi mucizelere bağlı Ümraniye
ile 3-3 berabere kalıp çöpe attığımız iki puanı mı söyle-
yeyim. Konya deplasmanında ligin belki de en ruhsuz fut-
boluyla kaybettiğimiz maça mı hayıflanayım. Bu sezona
dair hiç hatırlamak istediğim, Kadıköy’de 2-1 yenildiği-
miz Giresunspor maçına mı üzüleyim. Ya da geçen
hafta İstanbulspor’la kendi sahasında berabere kalmak-
tan mı bahsedeyim bilemedim.

Bakın dikkat ettiyseniz, Kadıköy’de Galatasaray’a 3-
0, Beşiktaş’a da 4-2 kaybedilen maçlardan bahsetmiyo-
rum dahi.

Yukarıdaki maçlardan herhangi birinin tam tersi oldu-
ğunu düşün ortaya bambaşka bir tablo çıkar.

Neyse, geçmişe değil geleceğe bakmak
gerek. Geleceğe baktığımda da, bu köprü-
nün altından daha çok suyun akabileceğini
düşünüyorum. Açıkçası, Fenerbahçe’nin
artık yarım puan kaybına dahi tahammülü
yok. Sarı Lacivertliler, ligin sondan bir hafta
öncesinde, yani 37. haftadaki Galatasaray
deplasmanına kadar rakibinin puan kay-
betmesini bekleyecek. Sarı Kırmızılı takı-
mın puan kaybı halinde, Fenerbahçe’nin
rakibini yenmesi yetecek. Şayet Galatasa-
ray puan kaybetmezse, işte o zaman Fe-

nerbahçe Nef Stadı’nda rakibi önünde en az dört farklı
kazanarak, yeni bir tarih yazması gerekecek.

Peki olmaz mı? 
Oluuuuur… Hem de bal gibi olur. Çünkü büyük za-

ferlere, büyük hedeflere yelken açanlar ulaşabilirler. 
Ayrıca, futbol içinde barındırdığı sürpriz sonuçlarla po-

püler bir oyun. Son maça kadar alınacak sonuçlar, tarihte
yaşadığımız örnekleri de göz önüne alırsak tabloyu hayli
farklılaştırabilir.

Son olarak şunu da ekleyerek noktayı koyayım. Şayet
şampiyonluk düğümü Galatasaray maçına kalırsa, Fener-
bahçe’nin oradan istediğini alarak ayrılması kesinlikle
sürpriz olmayacaktır. Çünkü Fenerbahçe, tarihi boyunca
umutların, direncin ve zoru başarmanın adı olmuştur.

Benden söylemesi… 

Futbol yaşamına 1978 yılında Bursas-
por altyapısında başlayan Ergin Parlar,

Fenerbahçe’nin 103 golle şampiyon ol-
duğu 1988-1989 sezonundaki efsane
kadroda da yer almıştı. 1991'de ta-
kımdan ayrıldı ve sırasıyla Kar-
şıyaka, Eyüpspor,
İstanbulspor, Küçükçekme-
cespor ve Mudanyaspor'da
oynadı.1998 yılında kariye-
rini noktalayan Parlar daha
sonra teknik direktör olarak
görev yapmıştı.

TFF'nin internet sitesinden
başsağılığı mesajı yayınladı,
mesajda, "Türk futbolunun değerli

isimlerinden, geçmişte milli takımlarımıza
rakip izleme departmanında antrenör ola-
rak hizmet veren Ergin Parlar vefat etti.

Bursaspor'da yetişen, Fenerbahçe,
Eyüpspor, İstanbulspor ve Kü-

çükçekmecespor'da forma
giyen Ergin Parlar, hem
antrenör hem de teknik
direktör olarak birçok ta-
kımda görev yapmıştı.
Merhum Ergin Parlar'a
Allah'tan rahmet; kederli
ailesine ve Türk futbol

camiasına başsağlığı di-
leriz." ifadeleri kullanıldı.

ALİ CANERDEN AKTOĞU

En son umutlar tükEnir...

umutların, direncin ve zoru başarmanın adı olmuştur.
Benden söylemesi… 

isimlerinden, geçmişte milli takımlarımıza
rakip izleme departmanında antrenör ola-
rak hizmet veren Ergin Parlar vefat etti.

Bursaspor'da yetişen, Fenerbahçe,
Eyüpspor, İstanbulspor ve Kü-

çükçekmecespor'da forma
giyen Ergin Parlar, hem
antrenör hem de teknik
direktör olarak birçok ta-
kımda görev yapmıştı.
Merhum Ergin Parlar'a
Allah'tan rahmet; kederli
ailesine ve Türk futbol

camiasına başsağlığı di-
ifadeleri kullanıldı.

Eski futbolcularımızdan Ergin Parlar, Bursa’nın Osmangazi
ilçesinde geçirdiği rahatsızlık sonrası vefat etti.

Türk futbolunun acı günü

2023 MAYIS YORUMSüper FenerSüper Fener
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Sezon başından bu yana Porte-

kizli Teknik Direktör Jorge Je-
sus'un Fenerbahçe'nin

aradığı hoca olmadığını yazdık
çizdik...

20 Temmuz 2022'deki Dinamo
Kiev'le oynanan Şampiyonlar Ligi
Ön Eleme serisinden bu yana takı-
mın başında olan Jorge Jesus;
özellikle ön libero pozisyonundaki
oyuncuları sık sık değiştirmesi;
ideal ilk 11'i bulamaması; forma
adaletini sağlayamaması gibi so-
runlar yaşadı...

Teknik Direktör Jorge Jesus;
Altay Bayındır, Attila Szalai, Ferdi
Kadıoğlu, Willian Arao ve Enner Va-
lencia gibi oyuncular takımda
banko oynarken, Miguel Crespo,
Miha Zajc, Ezgjan Alioski, Emre
Mor, İsmail Yüksek ve Mert Hakan
Yandaş gibi bazı oyuncuların uzun
süre yüzüne bakmadı...

Özellikle oyuncu değişiklikleri sı-
rasında genelde sağ bek olarak
forma giyen Ferdi Kadıoğlu'nun
devamlı olarak pozisyonunu de-
ğiştirmesi takımın sahada bocala-
masına ve birçok maçta sahadan
fahiş puan kayıplarıyla ayrılmamıza
yol açtı..

Kadıköy'deki ve deplasmandaki

Giresunspor maçlarında da Ferdi
Kadıoğlu'nun pozisyonunu değişti-
ren Teknik Direktör Jorge Jesus;
küme düşme hattındaki Karadeniz
ekibine toplam 5 puan kaybedilme-

sinin başlıca mimarıydı... 
Soyunma odasına Enner Vale-

cia'nın penaltı golüyle 1-0 önde git-
mesine rağmen; Beşiktaş Teknik
Direktörü Şenol Güneş'in Nathan

MAYIS 2023YORUM Süper FenerSüper Fener

ALİ CANTANSU SARI

JORGE JESUS KÂBUSU VE 
ALİ KOÇ'UN YANLIŞLARI
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2023 MAYIS YORUMSüper FenerSüper Fener

Redmond hamlesine karşı yine Ferdi
Kadıoğlu'nun oyun içinde devamlı
pozisyonunu değiştiren; elindeki ideal
sol bek Ezgjan Alioski'yi kullanmayı
bir türlü düşünemeyen Jorge Jesus;
ÜLKER'de sahadan 4-2'lik hüsranla
ayrılıyordu.. 

İstanbulspor maçında da oyun bi-
terken yaptığı değişiklikler; Jorge Je-
sus'un takımın konsantrasyonunu
bozmasına sebep oluyor ve sahadan
3-3'lük beraberlikle ayrılıyorduk..

Oyunu okuyamaması; çift
santrforda ısrar etmesi; orta

saha ve kanat hücumla-
rında sıkıntı yaşama-

sıyla Jorge Jesus
için sabırlar

taştı..
Özellikle

Başakşehir'i
1-0 mağlup

ederek puan
farkını 5'e çıka-

ran lider Galata-
s a r a y ' a

yetişmek; Fener-
bahçe ve istikrar-

sız Teknik Direktör
Jorge Jesus için

"Deveye hendek at-
latmaktan" zor olsa gerek..

Başkan Ali Koç her ne kadar bir
süre önce "Elin Portekizlisi" dediği
Jorge Jesus için "Sözleşme uzata-
cağız" dese de; Portekizli hocanın
Türkiye'yi küçük görmesi; insanlara
tepeden bakması ve gitmek için gün
sayması bu maceranın kısa sürede
bitme ihtimalini güçlendiriyor..

Diline sürekli olarak Galatasaray'ı;
TFF'yi ve MHK'yı dolayan Fener-
bahçe Başkanı Ali Koç; hala mağdur
edebiyatı yapadursun; kadro kalite-
sini yükseltememesi; abuk sabuk pa-
ralar harcaması; oynatılmayan kiralık
futbolculara geldikleri kulüpten "satın
alma zorunluluğu" kullanması; ku-
lübü borç batağına sokmasıyla o da
başarısızlığın başlıca sorumlusu
oldu..

Geçtiğimiz günlerde Divan Toplan-
tısı'nda "Biz dayak yedik" gibi akıl-
lara ziyan bir açıklama yapan Ali
Koç'un "dayak yemiş" hali buysa;
dayak yememiş hali kim bilir nasıldır?

FENERBAHÇE GÖKSEL ÇELİK TEKERLEKLİ

SANDALYE BASKETBOL TAKIMIMIZ

AVRUPA ŞAMPİYONU

Finalde Deco Metalferro Amicacci Abruzzo 60-48 yenen 
Fenerbahçe Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı, 

EuroCup2 Şampiyonu oldu ve kupayı müzemize  getirdi. 

2018-2019 IWBF Euroleague III
şampiyonluğu bulunan tekerlekli

sandalye takımı, Eurocup 2’yle birlikte
Avrupa’dan ikinci kupasını kazandı.

Polideportivo La Granadilla’da oy-
nanan maça Morteza Abedi, Ferit Gümüş,
Yamaç Yüksel, Hassan Sayari, Kinem
Kulbay beşiyle başlayan Can Aksu yöne-

timindeki Fenerbahçe Göksel Çelik ilk
seti 17-20 geride tamamlarken soyunma
odasına ise 34-28 önde gitti.

Üçüncü periyodu 46-34 önde
tamamlayan Sarı lacivertliler, karşılaş-
mayı ise 60-48 kazanarak Avrupa
Şampiyonu oldu.
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n Sayın Erdem öncelikle sizi ve der-
neği okurlarımıza tanıtalım...
n Merhaba. Ben dernek başkanı Hamit
Erdem. Bizler Dernek Yönetim Kurulu
üyelerimiz ile birlikte 2006 yılında
Aliağa Fenerbahçeliler Derneğini kur-
duk. O günden bugüne kadar derneği-
mizi yaşatmaya çalışıyoruz. Üyelerimiz
arasında doktor, avukat, serbest mes-
lek erbabı, iş insanı ve öğretmenlerimiz
var. Haziran 2022’de yapmış olduğu-
muz olağan seçimle yeniden seçilerek,
çalışmalarımızı büyük bir özveri ile
kemik kadromuzla yürütüyoruz. Amacı-
mız Fenerbahçe Spor Kulübü’nün ön-
derliğinde Fenerbahçe bayrağını en
yukarılara taşımak. Kulübümüzün ya-
nında olmak.
n Dernek olarak ne gibi faaliyetler
yürütüyorsunuz, yeni projeler var
mı?
n Kulübümüzün ve derneğimizin kuru-
luş amacına uygun bir şekilde çalışma-
larımıza devam ediyoruz. Sosyal
sorumluluk projelerine katılıyoruz. 

Bunlar neler: ağaçlandırma, eğitim,
konferans, sergi, spor, gezi, seminer
vb. faaliyetlerinde bulunuyoruz. İhtiyacı
olan insanlarımıza maddi manevi des-

tek ve gıda yardımları sunuyoruz. 
Maçlara taraftarlarımızı da götürü-

yorduk gelen taleplere göre ama
COVİD dolayısıyla bu çalışmamıza abir
süre ara verdik maalesef. Yeni bir uy-
gulamamız var gençlerimize Fener-
bahçe sevgisini daha fazla aşılamak. 

Bu kapsamda belirli periyotlarla
okulları ziyaret edip öğrencilerle kayna-
şıp temsili olarak 1 öğrencimize forma
hediye ediyoruz. Sosyal medya üzerin-
den de takipçilerimize futbol takımımız

ve günlük yaşanan olaylarla ilgili payla-
şımlar yaparak ulaşmaya çalışıyoruz.
Hedeflerimiz daha çok çalışıp derneği-
mizi uzun yıllar yaşatmak ve daha
geniş kitlelere yaymak.
n Dernek olarak maddi destekleri
nasıl buluyorsunuz? 
n Nitelikli Fenerbahçeli bireylerin des-
teği konusunda sıkıntımız yok, destek
görüyoruz. Toplam üye sayımız 300’e
yakın. Bağışlar oluyor. Üye aidatları-
mızda var. Aidat konusu tamamen say-

Hamit ErdemHamit Erdem
ALİAĞA FENERBAHÇELİLER DERNEĞİ BAŞKANI

RÖPORTAJ: ÜMİT FAYDALI

ve günlük yaşanan olaylarla ilgili payla-

n Sayın Erdem öncelikle sizi ve der-
RÖPORTAJ: ÜMİT FAYDALI

“Hep destek tam destek”
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gın üyelerimizin aidiyet duygusunu ya-
şatmak içindir. Ülkemizde yeteri kadar
“sivil toplum” bilinci oluşmamıştır. Bek-
lentisi olanlar, umduğunu bulamayan-
lar, mücadele ruhu taşımayanlar veya
fedakârlık yapamayanlar; zamanla der-
nekten uzaklaşmaktadırlar. Kemik kad-
romuz sağlam olduğu için bu bizde
sorun teşkil etmiyor. 
n Peki Hamit Bey bu zamanlarda bir

derneği sizin gibi yaşatmak zor. Mut-
laka ihtiyaç veya sıkıntılar vardır. 
n Kulübümüz manevi desteği sağlıyor,
sağ olsunlar. Az önce de bahsettiğimiz
gibi nitelikli insanlarla yolumuza devam
ediyoruz ve sorunlarımızı kendi ara-
mızda çözüyoruz.
n Bu kısa sohbet için size teşekkür
ediyorum. Eklemek istediğiniz bir
şey var mı?

n Yönetim Kurulu olarak hepimiz hep
destek tam destek parolası ile çalış-
malarımıza devam ediyoruz. Futbol ta-
kımımız uzun bir süredir şampiyonluğa
hasret. Taraftarlardan ve üyelerimizden
isteğimiz takımımızı koşulsuz destekle-
meleri. Bizim önceliğimiz hep FENER-
BAHÇE olmuştur ve olacaktır. Ben de
size teşekkür ediyorum.   23

TSYD 60 Yaşında
Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) 60.

kuruluş yılydönümünü Başkan Oğuz
Tongsir yönetiminde Ankara'da Anıtkabir'de
kutladı.

İlk başkan Adnan Akın'dan sonra sırasıyla
Namık Sevik, Necmi Tanyolaç.Samim Var,
Kahraman babçum, Doğan Koloğlu,Togay
Bayatlı, Nezih Alkış, Attila Gökçe,olsunOnur
Belge, Esat Yılmaer, Naci Arkan. Oğuz Tongsir
TSYD yönetimlerinin başında idiler.

Derneğimizi kuranlar Yalçın Toker hariç
hepsi vefat etti. Mekanları cennet olsun. Tok-
er'e de Allah sağlıklı uzun ömür versin.Bu
arada çok isim aramızdan ayrıldı. Hepsinin
mekanları cennet olsun

Kurucular: Adnan Akın, Samim Var, Namık
Sevik, Aydın Bakanoğlu, Haluk San, Nezih
Demirkent. Necmi Tanyolaç. Rıdvan Yelekçi,.
İhsan Biricik. Ferruh İlkünsal, Kahraman
Babçum,  Necati Bilgiç, Orhan Vedat Sevinçli,
Tevfik Ünsi Arkun, Sacit Demircan, Necati
Karakaya, Yalçın Toker, Ali Hendekçi, Burhan
Felek, Tarık Bilgin, Halit Kıvanç.

TSYD Başkanlığını OĞUZ
TONGSİR yürütürken, yönetim ku-
rulu NURİ ALİ İMRE, RECEP
ÇINAR, MURAT TAŞKIN, TUNÇ
KAYACI, SUAVİ YARDIMOĞLU,
BAHRİ HAVADIR, AYGÜN ÖZİPEK,
GÖKHAN AKENGİN, HİLMİ
TÜRKAY, KEMAL ÇAĞLAYAN,
MUSTAFA KARAGÖL, YUSUF
DURSUN, RAFET TOPCU, AHMET
FİSUNOĞLU’ndan oluşuyor...
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Başarılı futbolcumuz Arda Güler, şampiyonluk iddiaları ve kişisel
kariyeri hakkında önemli ifadeler kullandı.

Keyif almaya çalışıyorum”

“BAZI ŞEYLERİ İLK DEFA
YAŞIYORUM”
“Destek her oyuncu için önemli ama özel-
likle benim gibi genç oyunculara bu
durum çok fazla özgüven veriyor. Taraflı-
tarafsız herkes tarafından çok seviliyo-
rum. Bunun için tekrardan herkese çok
teşekkür ederim. Ben de bu desteklerini
karşılıksız bırakmamak için elimden ge-
leni yapıyorum, yapmaya da devam ede-
ceğim. Takım içindeki herkesle aram çok
iyi. Hepsi bana çok yardımcı oluyor. İlk
senem, bazı şeyleri ilk defa yaşıyorum.”

ALEX, MESUT, ODEGAARD,
DE BRUYNE…

“Takım antrenmanlarından önce fitness
çalışmalarımız oluyor. Ben de ekstra fit-
ness yapıyorum. İdmanlardan sonra da

topla çalışıyorum. Şut, frikik. Çok önemli.
Fırsat geldiğinde hazır olmamız gereki-

yor. Hep çalışmalıyız. Oynadıkça gol ata-
cağım, inanıyorum. Küçüklükten itibaren

Alex'i çok fazla izledim. Mesut ağabeyi
çok izlemiştim. Şimdi Odegaard ve De

Bruyne'yi çok izliyorum.”

‘BELKİ ÖRNEK ALINACAĞIM’
“Çok üst seviye oyuncular. Futbolu izlemek, futbolla ilgili sohbet etmek de çok
keyifli. Dünya futbolunu takip ediyorum. Bizim de modern futboldaki yeniliklere
adapte olmamız gerekiyor. O yüzden izlemek de önemli. Belki yapacağım her
hareket küçükler tarafından örnek alınacak. O yüzden çok daha fazla dikkatli
olmam lazım. Ben de küçükken birilerini örnek alıyordum. Şimdi de onlar beni
örnek alıyorsa, çok mutlu oluyorum. İnşallah onlar da hayallerine kavuşabilirler.”

“KİMSEYLE HİÇBİR
PROBLEMİM YOK”

“Aynı zamanda ağabey, arka-
daş ve kardeş gibi davranıyor-
lar. Kimseyle hiçbir problemim

yok. Bana çok çalışmam ge-
rektiğini herkes söylüyor. Ka-

rakterimin çok düzgün
olduğunu ve böyle devam

etmem gerektiğini belirtiyorlar.
‘Kimseye kulak asma. Herkes

sana bir şeyler söyleyecek.
Kendin gibi devam et' gibi tav-
siyelerde bulunuyorlar. Ben de

öyle devam ediyorum.
“ASLINDA BEN DE 
KORKUYORDUM”
“Üzerimde baskı hissetmiyo-
rum. Keyif almaya çalışıyorum.
Bunlar küçüklük hayallerimdi.
Futbol oynama zaten hep-
imizin olduğu gibi benim için
de çok büyük mutluluk kay-
nağı. Herkesin benden çok şey
beklediğini biliyorum. İlk
başlarda aslında ben de ko-
rkuyordum, üzerimde baskı
olacak mı, nasıl yapacağım
diye ama sahaya çıktığımda
her şeyi unutuyorum.”

ARDA GÜLER
2023 MAYIS Süper FenerS
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Porto, 40 yaşındaki savunma oyun-
cusu Pepe’nin sözleşmesini uzattığını
duyurdu.Kulüpten yapılan açıkla-

mada, Başkan Jorge Nuno Pinto da
Costa’nın bir yıllık kontrat uzatma teklifini
kabul eden Portekizli yıldız oyuncunun,
sözleşmeyi imzaladığı belirtildi.

Pepe’nin imzaladığı sözleşmenin
kulüp müzesinde saklanacağı da vur-

gulandı.
Porto’da 2004-2007 sezonlarının ar-

dından ikinci dönemini geçiren Pepe, bu
sezon tüm kulvarlarda 28 karşılaşmada
görev aldı.

Portekiz Milli Takımı’nda 2016’da Av-
rupa şampiyonluğu yaşayan Pepe, milli
formayla 133 maçta 8 gol attı.

Brezilya'nın en popüler sözlüklerinden Portekizce Michaelis sözlüğünün internet site-
sine "pelé" kelimesi yeni bir sıfat olarak eklendi.Sözlük, “Pele”ye “istisnai, kıyasla-
namaz, benzersiz” birini tanımlarken kullanılacak bir sıfat olarak sözlükte yer verdi.

Sözlüğün yaptığı açıklamaya göre bu kelimenin eklenmesi, ünlü Brezilyalı futbolcunun
sporun ötesindeki etkisini onurlandırmak için yürütülen ve 125 binden fazla imzanın

toplandığı bir kampanyaya dayanıyor.
Aralık ayında hayatını kaybeden Pele, Dünya Kupa-
sı’nı üç kez kazanan tek futbolcu olarak tarihteki en iyi

futbolcu olarak anılıyor.
Pelé Vakfı’nın yanı sıra kariyerinin büyük

bölümünde oynadığı Santos Futbol Ku-
lübü ve pek çok Brezilyalı, ülkenin
en popüler sözlüklerinden biri
tarafından alınan bu kararı
kutladı.

Pelé’nin sosyal medya
kanalları duyurunun ardın-
dan, Pele isminin sözlük
sayfalarında “ebedileştiğini”
belirterek “Birlikte tarih yazı-
yoruz ve Futbolun Kralı’nın
adını Portekizce dilimize yer-
leştiriyoruz. Pelé ‘EN İYİ’ anla-
mına geliyor” ifadesini kullandı.

MAYIS 2023KISA KISA Süper Fener

nlarının ar-
en Pepe, bu
rşrşr ılalal şmadadad

016’da AvAvA -
Pepe, milli
.

40 yaşında yeni kontrat!

Çağlar Söyüncü, 
Atletico Madrid’te!..

İngiltere Premier Lig ekiplerinden Leicester City
forması giyen Çağlar Söyüncü sezon sonunda ta-
kımdan ayrılmaya hazırlanıyor. Leicester ile bu

sezon sadece 6 maçta forma giyebilen milli futbolcu,
kariyerine İspanya’da devam edecek. Fichajes’in
haberine göre; Atletico Madrid, 26 yaşındaki Sö-
yüncü ile ön sözleşme imzaladı.

Brezilya’da ‘Pele’ kelimesi 
sıfat olarak sözlüğe eklendi

Brezilya'nın en popü
sine "pelé" kelimes
namazaza ,z,z benznzn ezez rsrsr izizi

Sözlüğün yaptığı açıkl
sporun ötesindeki etkis
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Brezily
sıfat ola

Porto, 40 yaşındaki sav
cusu Pepe’nin sözleşmes
duyurdu.Kulüpten yapı
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40 ya
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Dört büyüklerin toplam borcu kAP’a bildirildi: 

Fenerbahçe, Galatasaray,
Beşiktaş ve Trabzonspor'un
Kamuoyu Aydınlatma Plat-

formu'na (KAP) yaptığı ilk 9
aylık finansal rapor bildirimlerine
göre dört kulübün toplam borcu
22,02 milyar liraya (1.1 milyar
Euro) ulaştı.

Sarı-kırmızılılar borç sırala-
masında da ilk sırada yer alıyor.
Geçen sezonu 759 milyon lira
zararla kapatan ve bu sezon 17
futbolcu transfer eden Galatasa-
ray’ın  toplam borcu 6,65 milyar
lira.

Borç sıralamasında ikinci
olarak Beşiktaş var. Geçtiğimiz
sezonu 1 milyar 26 milyon liralık
zararla noktalayan siyah-beyazlı kulü-
bün 6,18 milyar lira yükümlülüğü bulu-
nuyor.

Fenerbahçe, 3. sırada yer alıyor.
Geçen sezon 836 milyon zarara uğra-

yan ve bu sezon 18 futbolcuyu kadro-
suna katan sarı-lacivertli kulübün top-
lam borcu 5,99 milyar lira.

Geçen sezonu şampiyon olarak
noktalasa da 539 milyon liralık zarara
engel olamayan ve yeni sezona da 14

yeni oyuncuyla giren Trab-
zonspor ise 3,2 milyar lira-
lık yükümlülükle karşı
karşıya.

TüM vARLıkLARı, 
ToPLAM BoRcun 
3’TE 1’İnE YETİYoR
Dört takımımızın tüm

varlıkları, toplam borcun
ancak 3’te 1’ini karşılıyor.
Kulüplerin 22,02 milyarlık
borcuna karşılık tüm varlık-
lar toplamı 7,31 milyar li-
rada kalıyor. Bu bağlamda
kulüplerin öz kaynakları
eksi14,71 milyar lirada bu-

lunuyor. Bir başka deyişle kulüpler, elin-
deki tüm varlıkları (futbolcular,
gayrımenkuller vs) nakte çevirse de
14,71 milyar liralık (736 milyon avro)
açık veriyor.

22.02 MİLYAR LİRA

2023 MAYIS KISA KISASüper FenerS

8+3 kuralı devam ediyor!

Gaziantepspor dışında
tüm takımlar yabancı
sayısında hem fikir...

Süper Lig'de gelecek sezon yabancı kuralının
değişmesi bekleniyor. Gelecek sezondan itiba-
ren 8+3 kuralının kalması gündemde. Kulüpler

yabancı kuralının değişmesinde hem fikir, ancak
bir kulüp bunu desteklemiyor. Deprem nedeniyle
ligden çekilen Gaziantep FK yabancı kuralının de-
ğişmesi için onay vermedi.  2021-22 sezonunda
alınan karara göre kulüpler kadrolarında 14 ya-
bancı bulundurabiliyor. Ancak sahaya 8 yabancı çı-
karabilirken, ilk 11'de 3 yerli oyuncu oynatma
zorunluluğu var. Ancak bu karar 2022-23 sezo-
nunda 12 yabancı (7'si ilk 11), 2023-24 sezonunda
ise 10 yabancı (6'sı ilk 11'de) uygulanmasına karar
verilmişti. Bu sezon için uygulanması planlanan uy-
gulanmadı ve önceki sezonun kuralı yani 8+3 ku-
ralı devam etti.

Barcelona Kulübü,Nou Camp Stadı'ndaki çalışmalar nede-
niyle gelecek sezondan Kasım 2024'e kadar futbol takı-
mının iç saha maçlarını başka stadyumda oynayacak. Bu

nedenle kulüp  yaklaşık 55 milyon avroluk bir kayıp yaşaya-
cak. 2024'e kadar Barselona kentinin Montjuic bölgesindeki
Lluis Companys Olimpiyat Stadı'nı kullanacak olan Barcelona
Kulübü Başkan Yardımcısı Elena Fort 54 bin 367 kapasiteli
Lluis Companys Olimpiyat Stadı'nda 49 bin 472 koltuğu ticari
amaçlı kullanabileceklerini belirterek, Nou Camp'tan geçici
olarak taşınmalarından dolayı tahmini kayıplarının 55 milyon
avro olacağını söyledi

Barcelona'da 55 milyon 
Euro'luk kayıp
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Karan Jesus'u iğneledi

İki Banka Kupa Şampiyonu

Var mı böylesi başarı kazanan bir spor
kulübü. İşte bu nedenle Fenerbahçe bü-
yüktür. Tebrikler.

Galatasaray formasını yıllarca giyen
ve milli takımda oynayan, halen

teknik direktörlük yapan  Ümit
Karan,  Fenerbahçe'nin genç yıl-
dızı Arda Güler için Jesus'u iğne-

ledi, "Arda'nın süre
almaması tamamen tek-
nik direktör Jesus'un
egosu, başka bir şey
değil. Performansı belli,

ben olsam direkt oynatırım
Arda'yı. Yakında Fener-
bahçe başını taşlara vurur.
Birisi 5 milyonu yatırıp alır."

Aziz Yıldırım müesseseler için "Onlar
ayrı ligde oynasın" demişti. İki banka

Kupa Voley'de şampiyon oldu. Kadınlarda
Vakıfbank, Fenerbahçe'yi, erkeklerde
Halkbank da Ziraat Bank'ı finalde yenerek
kupa şampiyonu oldular. Tebrikler.

Artık gazeteler eko-
nomik kriz diyerek

İstanbul dışındaki
maçlara elaman yolla-
mıyor. Fotoğrafta bir
zamanlar Trabzon
deplasmanına giden
bizler görülüyor. Si-
yasi iktidar her şeyin
tadını kaçırdığı gibi
spor basınını da çalı-
şamaz duruma soktu.

CENGİZ TOKGÖZ

Elinizi vicdanınıza koyun
Bu sezon Fenerbahçe için lokum gibi bir dönem idi. Şampiyonluk içten bile değil

idi. Jesus sınıfta kaldı. İsmail Kartal olsa idi, eminim lig bitmeden
sarı-lacivertli takım puan farkı ile zirvede olurdu. Elinizi vicdanınıza
koyun Jesus mu, Kartal mı?

Ligde kalma mücadelesindeki 3 takıma 7 puan ve-
rildi. Stadımızda kalemiz yolgeçen hanı. İki maçta
aynı kadroyu ile sahaya çıkarmadı takımı Jesus. Tri-
bünler saç-baş yoluyor. Tribünlerin "Koç" soyadına
olan sempatileri tezahüratların artmasını önlüyor. 

Portekizli otoritelerin "İyi başlar, kötü bitirir"
şeklindeki yorumları doğru galiba. Baksa-

nıza tepsi ile sunulan şampiyonluğu
elinin tersi ile itti Jesus. 

Her şey henüz bit-
medi. Ama şampiyon-
luk mucizelere kaldı.

Galatasaray formasını yıllarca giyen
ve milli takımda oynayan, halen

teknik direktörlük yapan  Ümit
Karan,  Fenerbahçe'nin genç yıl-
dızı Arda Güler için Jesus'u iğne-

ledi,
almaması tamamen tek-
nik direktör Jesus'un
egosu, başka bir şey
değil. Performansı belli,

ben olsam direkt oynatırım
Arda'yı. Yakında Fener-
bahçe başını taşlara vurur.
Birisi 5 milyonu yatırıp alır."

Var mı böylesi başarı kazanan bir spor
kulübü. İşte bu nedenle Fenerbahçe bü-

Şampiyonlara
Alkışlar

koyun Jesus mu, Kartal mı?
Ligde kalma mücadelesindeki 3 ta

rildi. Stadımızda kalemiz yolgeçen hanı. İki maçta
aynı kadroyu ile sahaya çıkarmadı ta
bünler saç-baş yoluyor. Tribünlerin 
olan sempatileri tezahüratların artmasını önlü

Portekizli otoritelerin 
şeklindeki yorumları doğru galiba. Ba

nıza tepsi ile sunulan şampiy
elinin tersi ile itti Jesus. 

medi. Ama şampiyon-
luk mucizelere kaldı.

 ile zirvede olurdu. Elinizi vicdanınıza

kıma 7 puan ve-
rildi. Stadımızda kalemiz yolgeçen hanı. İki maçta

kımı Jesus. Tri-
"Koç" soyadına

olan sempatileri tezahüratların artmasını önlüyor. 
"İyi başlar, kötü bitirir"

şeklindeki yorumları doğru galiba. Baksa-
onluğu

Totemci Ali Koç
BaBenim site mayintarlasi.com'da,

bu Süper Fener Dergisi'nde yazdım,
Divan toplantımızda
da kürsüden "Sporcu
başkanını tribünde
görmek ister" de-
miştim. Başkan Ali
Koç da "Totem yapı-
yorum" demişti kür-
süden.

Geçen yıl ve bu
yıl, Şampiyonlar Li-
gi'ndeki önemli Vakıf-
bank maçlarına
nedense gelmedi.
Totem yaptı. Az farkla
kazanan Vakıfbank
önce şampiyon, sonra ikinci oldu Avru-
pa'da. Totem uğruna Fenerbahçe Şam-
piyonlar Ligi'ni kaçırdı.

Ancak, Başkan Koç basketbola

Totem uygulamadı ve finallerinde boy
gösterdi. İki şampiyonluk geldi totemsiz.

Ve yine Vakıf-
bank maçı, Ali Koç
bu kez 3-1'in rövan-
şında tribünde. Altın
sette Fenerbahçe
kazandı ve Eczacı-
başı Dynavit'in fi-
nalde rakibi oldu.

Kadın voleybol-
cularımız daha mo-
ralli idi. Her sayıyı
Başkan Koç'a ithaf
ettiler. Ve Totemsiz
Başkan Ali Koç'a
güzel bir "Final"

hediye ettiler.
Not: Sporda yenmek de var, yenil-

mek de.

Mazide Kalan beraberlik

mıyor. Fotoğrafta bir
zamanlar Trabzon
deplasmanına giden
bizler görülüyor. Si-
yasi iktidar her şeyin
tadını kaçırdığı gibi
spor basınını da çalı-
şamaz duruma soktu.

Kral, falcıyı sarayaçağırır ve sorar; "Söyle falcı ben nezaman öleceğim"Falcı; "Halk Bayramın-dan bir gün önce"Kral; "Öyle bir bayramyok ki"..Falcı; "Siz öldüğünüzdeolacak"
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Seçimler için geriye sayım baş-
ladı. Ancak yüksek bir gerilim

de var. 36 siyasi parti 28. dönem
milletvekili seçimine katılırken 4
aday da Recep Tayyip Erdoğan.
Kemal Kılıçdaroğlu, Muharrem
İnce ve Sinan Oğan da cumhur-

başkanlığı için yarışacak.
Son yıllarda büyük bir sıkıntı

içine sokulan Türkiye'nin bu
seçimden huzura çıkması
en büyük dileğimiz.

Ekonomik kriz ile boğazı
sıkılan halkımızın doğru ik-
tidarı seçeceğine inanıyo-
rum. İsteklerimiz çok. Bir de
şu milletvekili emekliliğini
kaldırsalar. 600 milletvekili
fazla, bana göre senato

şart. Ama yapmazlar. Çünkü bu-
lutların üzerinden inmek istemez-
ler.

Hayırlı olsun ve her şey çok
güzel olsun.

Emperyalist güçlerin Sevr An-
laşması'na göre işte Tür-

kiye. Orta Anadolu'ya
sıkıştırılmış bir halk. Mustafa
Kemal diye bir kahraman çıktı,

İsmet İnönü, Celal Bayar (Galip
Hoca), Fevzi Çakmak ve Kazım

Karabekir gibi yiğitler ile vatan-
severler el ele vererek canları
pahasına bu güzel ülkemizi
düşman işgalinden kurtardılar.
19 Mayıs 1919'da Samsun'a

çıktılar ve adım adım
adım ülkemizi düşman-
dan temizleyerek bu
güzel vatanı bize bıraktı-
lar. Haysiyetsiz, şerefsiz
ve ne oldukları belli olma-
yan hainlere rağmen
bize bıraktılar. Bu resme
iyi bakın ve yatıp kalkın
"Nur içinde yatsınlar"

deyin. Amin

Fenerbahçe Yönetim Kurulu
Divan Toplantıları’nda dile ge-

tirdiğim "Taraftarın işkence yolu"
şikayetine kulaklarını tıkamış gö-
rünüyor. Her maç sonrasında bin-
lerce sarı-lacivertli taraftarın
binbir güçlükle geç- tiği enge-

b e l i ,
karan-
lık ve
birçok
sakat-
l ı k
o l a n
stad-
g a r

arası kestirme yol için hiçbir giri-
şimde bulunmadı. Şimdi işkence
yolu ikiye çıktı. Gara giriş yolu
d a r a l t ı l m ı ş .
Spo rseve r l e r
birbirine ezerek
metrobüs ve
trene ulaşıyor.
bu arada fenalık
g e ç i r e n l e r ,
kavga edenler
ve sakatlananlar
da bir halli
çok.yan hain-
lere rağmen
bize bıraktılar.
Bu resme iyi
bakın ve yatıp
kalkın "Nur
içinde yatsın-
lar" deyin. Amin

2023 MAYIS MAYIN TARLASISüper FenerSüper Fener

19 Mayıs ve Atatürk'ün Büyüklüğü

Beceriksiz Yönetim

Her Şey Çok Güzel Olsun

29

SOSYAL MEDYADAN

Fe
ne

rb
ah

çe
'd

e 
So

n 
Du

ru
m 23 Nisan California'da

Bizdeki bazı hainlerin görmekte
zorlandığı Mustafa Kemal

Atatürk'ün dünyadaki ilk 23 Nisan
Çocuk Bayra-
mı'nı California
San Diego
kabul etmiş. Ne
büyük adammış
Mustafa Kemal
Atatürk. Onunla
gururlanmamak
hem ayıp, hem
günah. Nur içinde yatsın.
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İmtiyaz Sahibi 
Atila BARTIN
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Yazı İşleri Müdürü
Yalçın TÜRK

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Görsel Yönetmen
Ozan ÜNAL

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Bedri Baykam’ın yeni siyasi kitabı “Yüzyıl Virajında Türkiye”, 8
Mayıs 2023 tarihinde Piramid Sanat’ta yapılan lansman ile ki-

tapseverlerle buluştu. Büyük seçime bir hafta kala yayınlanan
kitap, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılında, ikinci asrına geçiş ya-
pacağı iktidarı seçmek için kıran kırana ve her zerresi farklı pole-
miklerle dolu bir seçim sürecinde hazırlandı. 

“Geleceğimizin en keskin virajına yaklaştığımız bu seçimden
önce, siyasi ortamımızın iniş-çıkışlarını, politikanın kaygan zemin-
lerini, iktidar partisinin ısrarla başrol oynadığı ‘karartma’ operas-
yonlarını ve üst üste gelen hukuksuzluklar dizisini aktaran ‘Yüzyıl
Virajında Türkiye’, aynı zamanda dünyanın genel gidişatına makro
bir bakış sunuyor.” 

İçinden geçtiğimiz bu kritik süreçte, nasıl bir yeni yüzyıla ilerle-
yeceğimizin işaretlerini kayda geçiren kitaba Piramid Sanat’tan
veya kitapçılardan ulaşabilirsiniz. 

Kitap, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılında,
ikinci asrına geçiş yapacağı iktidarı seçmek

için kıran kırana ve her zerresi farklı polemik-
lerle dolu bir seçim sürecinde yayınlandı.

Geleceğimizin en keskin virajına yaklaş-
tığımız bu seçimden önce, siyasi or-

tamımızın iniş-çıkışlarını,
politikanın kaygan zeminlerini,
iktidar partisinin ısrarla başrol

oynadığı “karartma” operasyonla-
rını ve üst üste gelen hukuksuzluklar

dizisini aktaran “Yüzyıl Virajında Tür-
kiye”, aynı zamanda dünyanın genel gidişa-

tına makro bir bakış sunuyor. Gerek Kılıçdaroğlu’nun ger-ek
Erdoğan’ın oluşturduğu ittifaklar, büyük tartışmalar ve mayınlı böl-
geler yarattı. Bu ka-vganın ortasında kendilerini cumhurbaşkanı
adayı yapmayı başaran Muharrem İnce ve Sinan Oğan’ın oluştur-
dukları gri alan ise demokrasi arayışlarının aşması gereken son
bir engel olarak ortaya çıktı. Cumhuriyetimizin 100. yılı için kutlama
hazırlıklarının her platformda gündemde olduğu bu günlerde, hal-
kın çok önemli bir kısmı heyecan içinde sistemin içine yerleşmiş
nepo-tizme, şiddete ve yolsuzluklara dur diyecek yeni bir umut ara-

yışında… Baykam’ın son kitabı, enflasyonun birden 70’li yıllardaki
düzeye fırladığı ve batılı aktörlerin çeşitli çıkar hesaplarıyla Türki-
ye’nin seçim takvimini mercek altına aldıkları bir ortamda, bugünün
yol ayrımlarının ve ülkenin nasıl bir yeni yüzyıla yol alacağının işa-
retlerini kayda geçirerek tarihe taşıyor. Ülkemizin hangi geçmişten
gelip yeni yüzyıla nasıl ilerleyeceğini, Cumhuriyet tarihimizin tüm
virajlarını içinden yaşamış ve yönlendirmiş, yarım asır önce baba-
sından devraldığı vizyon ve sorumluluğu taşıyan Bedri Bay-
kam’dan okuyun. 

23Nisan’da Hatay’daki etkinliğe gönüllü olarak katılarak,
yüzlerce çocuğa keyifli anlatan yaşatan Fenerbahçeli

spor eğitmenleri Fenerbahçe Gönüllleri Derneği’nde  ağırlan-
dılar.  Gönüllülere dernek tarafından Fenerbahçeli futbolcuların
imzalı formaları hediye edildi. 
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Gücünü Ar-Ge, endüstri 4.0 otomasyonları, dijitalleşme
ve sürdürülebilirlikten alan GREEN Chemicals® olarak
liderlik ruhumuz,  bütünlük, inovasyona olan inancımız
ve çözüm odaklı yaklaşımımızla sunduğumuz
hizmetler ve ürünlerle kaynakların etkin
kullanılmasına vesile olarak ülkemiz ve dünyamız
için katma değer yaratmaktır.için katma değer yaratmaktır.

Türkiye’nin, alanında en
önemli Ar-Ge merkezleri
arasındadır.

GREEN Chemicals® ailesi olarak hedefimiz ve beklentimiz; 
yapılan Ar-Ge çalışmalarının ülkemize ekonomimizde 
katma değer yaratacak, uluslararası pazarda rekabet 
gücümüzü artıracak ileri teknoloji içeren ürünler olarak 
dönmesidir.

www.green-chemicals.com
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